
Uchwała Nr LIV/1208/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia priorytetów w konkursie grantowym dla organizacji pozarządowych w roku 2003

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558), art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558) oraz § 2 
Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji Pozarządowych stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXXII/748/2000 
Rady Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 2000 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 
11 października 1999 roku w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Określa się priorytetowe zadania realizowane przez organizacje pozarządowe, które Miasto będzie dofinansowywało 
w pierwszej kolejności w roku 2003 w ramach konkursu grantowego. 

2. Szczegółowy wykaz zadań, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


